Rozhodnutí nabylo právní moci 26. 8. 2022.

II.
Kupní cena

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě v rozsahu prodávané
výměry uvedené v Cl. l. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními
stranami ujednanou kupní cenu ve výši 2 420 KČ (slovy: dva tisíce Čtyři sta dvacet korun
českých) včetně DPH (základ daně ve výši 2 000 KČ a DPH ve výši 420 KČ).

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čí. l. této smlouvy včetně všech součástí a
příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje.

3. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 2 420 KČ (slovy: dva tisíce Čtyři
sta dvacet korun českých) a ostatní náklady na pořízení podkladů k uzavření kupní smlouvy
(znalecký posudek) v celkové výši 3 900 KČ, budou uhrazeny po podpisu této smlouvy na
základě faktury zaslané prodávajícím kupujícímu se splatností 14 dní. Za den úhrady kupní